8) Hinsichtlich der auf der Realität haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben werden die Kaufstüftigen an die Czernowitzer Stadtkassa gewiesen.

Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz am 22ten Dezember 1841.

(177) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 33371. Per Caesareo-Regium Forum Nobilium Leopoliense DD. Theodoro Com. Potocki, Carolinae Nakwaska et Adolinae de Com. Potockie Kamińska medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad Instantiam D. Thobiae Weinert in jura Andreae Rostworowski intrantis medio resolutionis C. R. Fori Nobilium Leopoliense ddo. 30. Decembris 1841. ad Nrum. 33371. emanatae decreta, resoluta ddo. 30. Septembris 1839. Nro. 28222. ad petitum Fradil Mansch comproprietariae Summae 3000 Aur. sequestratio honorum Bilze et Manasterek, haeredum Adami Com. Potocki priorum, etiam in satisfactionem correspondentis quanti e Summis 3000 Aur. 23668 flpol. et 350 Aur. c. s. c. respective ex portione dictarum Summarum, Andreae Rostworowski concernenti, pro extenuatione Summae 275 Aur. holl. cum usuris pro 4/100 a 21. Augusti 1819. et expensis 3 fl. 12 xr. et 16 fl. 6 xr. M. C. attributi tum in satisfactionem executionis expensarum adpraesens in quota moderata 10 fl. 39 xr. M. C. aguitarum extensa; atque Tabulae reg. ordinatum extiterit, ut decretam hanc sequestrationem in statu passivo honorum Bilze et Manasterek relate ad Summas 3000 Aur., 23668 flpol. et 350 Aur. ut domin. 129. pag. 376. n. 110 et 111. on. haerentes adnotet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. D. Theodori Com. Potocki, Carolinae Nakwaska et

Adolinae de Com. Potockie Kamińska ignoretur, ideo Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Jul. Romanowicz ad actum informationis praefatarum personarum de quaestionis resolutione, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nob.

Leopoli die 30. Decembris 1841.

(272) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 1283. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciae Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Josepho Dzierzkowski et praesumptivis vel nefors jam declaratis haeredibus olim Rosae de Dulskie Dzierzkowska tum olim Juliae de Dzierzkowskie Cienska de nomine hic non indicatis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Joannis et Gregorii Paluchy seu Opaluchy tum Theresiae de Opaluchy Galicyńska contra haereditarios Josephi Dzierzkowski, ut pote: Magdalenam Müller, Hyacanthum Obmiński, Michaelam Dzierzkowska, Udalricum Nicolauum bin. Cienski, proles olim Juliae Cienska scilicet: Modestam, Lauram, Luitgardam, Olgam, Ludomirum, Sigismundum, Vittaldum et Boleslaum Cienskie, Theophilam Obmińska, Josephum Dzierzkowski, massas haereditarias olim Rosae de Dulskie Dzierzkowska tum olim Juliae de Dzierzkowskie Cienska ex massa olim Josephi Dzierzkowski et quidem inter se pro ratha portionum haereditiarum tandem Ladislaum Com. Rózwadowski, ex hypotheca bonorum Raytarowice puncto solutionis in solidum capitalis 120 Aur. holl. et usuarum a die 12. Januarii 1822. usque ad diem 8. Januarii 1838. qua diem quaesitae praenotationis per 6/100 ab hoc vero die nisi per 5/100 ad effectivam solutionem Summae Capitalis nemerandarum, ac declarandae pro justificata praenotationis hujus Summae 120 Aur. holl. cum obvenientibus usuris super bonis Raytarowice seu Rytarowice dom. 173. pag. 214. n. 75. on. nec non super Summis ad massam successorialem olim Josephi Dzierzkowski et respective ad conventos haereditarios pertinentibus ut pote super Summa 50 Aur. rel. nov. 72. pag. 115. n. 1. et 2. on. tum Summa 2000 Aur. Dom. 81. pag. 424. n. 18. on. tandem super Summa 1500 Aur. Dom. 54. pag. 453. n. 9. et 10. on. ut lib. Dom. 173. pag. 214. n. 75. on. effectuatam sub praes. 14. Januarii 1842. ad Nrum. 1283. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique operam imploratam esse. — Ob commorationem eorundem ignotam eorum periculo et impendio judiciali Advocatus Domi-